
UCHWAŁA NR LII/1376/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 października 2010 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Międzyodrze – Wyspa Grodzka - Łasztownia”  
w Szczecinie pod nazwą „Mi ędzyodrze – Wyspa Grodzka – Łasztownia 2” 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; zm. z 2004 r. Nr 6 
poz. 41, Nr 141 poz. 1492; zm. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; zm. z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, zm. z 2007 r. Nr 127 poz. 880, zm. z 2008 r. Nr 199  
poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, zm. z 2010 r. Nr 24 poz. 124, Nr 75  
poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155  
poz. 1043); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Międzyodrze-Wyspa Grodzka - Łasztownia” w Szczecinie pod nazwą 
„Mi ędzyodrze – Wyspa Grodzka – Łasztownia 2”, zwanego dalej planem.  
Przedmiotem zmiany planu jest: 

1. uzupełnienie § 43 pkt 1, o tymczasowe przeznaczenie terenu dopuszczające 
usytuowanie obiektu o funkcji kultury (teren S.M.8037.MC),  

2. dostosowanie ustaleń planu do ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, 

3. usunięcie zapisów § 53, ust. 2 pkt 2 i ust. 2, pkt 13, zgodnie z wyrokiem sądu z 
dnia 23 czerwca 2010 (Sygn. Akt. II SA/SZ 177/10), 

4. uzupełnienie § 6 ust. 7 pkt 12, o róŜne rodzaje źródeł ciepła dopuszczone na 
obszarze objętym planem, 

5. uzupełnienie rysunku planu, o granice dopuszczonych funkcji pod estakadami, na 
terenach drogowych S.M.8042.KD.L; S.M.8060.KD.G; S.M.8061.KD.G nie 
będące ustaleniami planu.    

 
§ 2. Zmiana planu realizowana jest w pełnych granicach planu miejscowego 

„Mi ędzyodrze – Wyspa Grodzka – Łasztownia”, określona na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 


